Figulus li.i. ollarius: luti cōpositor: q̄ lutū confingit et redigit in aliquā formā: et dī a fingo gis: et dī figulus q̄si fin gens lutū vel fector luti. et cor. penul.

Figulina ne penul. pdu. est forax in quo coquunt figuli vasa terrea.s. ollas.

Figura re dī a fingo gis: et ē figura hoīs forma nature. vñ figuratiū ua uū: et figuro ras. et hinc v̄balia. Figuro cōponit vt ɔfiguro ras.i. fil̄ figurate. diffiguro ras.i. diuersis modis figurare vel diffigurare. i. figurā auferre. defiguro ras.i. valde figurare: vel diffigurare: vel figurā auferre. pfiguro ras.i. an̄ figurare: pfigurare. trāfiguro ras i. trāformare. s. vltra in aliā figurā mutare. Figuro actiū est cū oib̄ suis cōpositis: et pdu. gu. Et scias q̄ figura est in gāmatica ex eodē vel diuerso pueniēs qdē disposiſio dictiōis. Tres aut̄ sunt figure. s. simplex: cōposita vel decōposita. De h̄ dictū ē supra i. tertia pte in ca. de figura uois. Itē de figuris allothece dictū ē i. q̄rta pte. Itē scias figuratiō loq̄ ē: qū vñū dicim⁹ et aliō intelligim⁹. vñ i leo

Filatista a filū dī h̄ et h̄ filatista ste: cōis ge. qui vel que p mercede filat.

Filadelphie phie ciuitas arabie,

Filantrōpos genus herbe. De h̄ vide in ph in suo loco.

Filateriū filare qd̄ est fertiare cōponit cū thorath: qd̄ ē lex vñ h̄ filatoriū rī. s. mēbranula vel breuicell⁹ in quo erat scripta lex et seruabat an̄ frontē vel pect⁹: vt sic viderent religiosi. Sed h̄ nō siebat nisi cā iactantie et vanitatis: vñ et sepe inuenit p vanitate. Hinc illud euā gelū Matth. xxiiij. iuxta principiū: Dilatāt filateria sua et magnificant fimbrias. Alij dicūt q̄ cōponit a filū: qz filū pendens a fronte vel pectore agitat.

Filare grece latine dī seruare. vñ h̄ filara xe: vas vbi aliqd recōdīt et seruat. h̄ fuit a principio: sed postea filare in vñū vini transfierūt: et a filare trahit filaxo xas.i. seruare.

File grece: latine dī mulier.

Filiatio onis in filialis est.

Filialis a filius vel filia dī h̄ et h̄ filialis et h̄ le penul. pdu. res filiū vel filie vel p̄tinēs ad filiū vel filiā. vñ filialit̄ aduer. et h̄ filialitas aties: et h̄ filialio onis in eodē sensu. s. p̄ prietas qua quis dī filius vel filia.

Filiaster a filius deriuat h̄ filiaster stri q̄ filiā h̄ v̄xorē vel potius priuignus. vñ h̄ filiastra. i. priuigna.

Filiatus ta tū. i. curuat⁹ a filiū dī: qz filiū cito curuat⁹: et pdu. penulti.

Filica ce. i. curialis: et dī a file qd̄ est mulier.

Filicariū rī locus vbi filix abundat. et dī a filix cis.

Filicetū ti locus vbi filix abūdat a filix dī: et pdu. ce.